2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.09.2024  № 1494
г.Окуловка

Об утверждении Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Окуловского городского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Окуловского муниципального района.

2. Назначить ответственным за ведение Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Окуловского муниципального района комитет жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности Администрации Окуловского муниципального района.

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы

администрации района     В.Л.Федотов

лс
№1494-п